СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
четырнадцатой   сессии

от  30 марта  2021  года                             с. Здвинск                                            № 50
 Об установлении границ территорий осуществления
территориального общественного самоуправления
в Здвинском сельсовете Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Здвинском сельсовете Здвинского района Новосибирской области, утвержденным решением двадцать девятой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва от 28.08.2017 года № 130, на основании заявления инициативной группы граждан  Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Совет депутатов решил:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Здвинском сельсовете Здвинского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета» и на официальном сайте Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

	Заместитель председателя Совета депутатов Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

	Глава  Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	 ________________    В.Н. Гончаров

	________________   Э.В. Щербаков

Приложение
Утверждено
 решением четырнадцатой сессии
Совета депутатов Здвинского сельсовета
 Здвинского района Новосибирской области
 шестого созыва от 30.03.2021 г. № 50

Границы
территорий осуществления
 территориального общественного самоуправления
в Здвинском сельсовете Здвинского района Новосибирской области

	Наименование ТОС
	Границы территорий
(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории,
 №№ домов)

	«Дружный»
	Территория дома  № 36 по ул.Калинина